

# INTENSON Kolagen w proszku o smaku czekoladowym, 600g



Cena: 82,79 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	600g
Producent	INTENSON
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis INTENSON Kolagen w proszku o smaku czekoladowym

**Kolagen o smaku czekoladowym** to wyjątkowy suplement diety, który łączy wysokiej jakości **hydrolizat kolagenu wieprzowego** z pysznym, naturalnym smakiem **mlecznej czekolady**. Produkt ten jest idealnym rozwiązaniem dla osób, które chcą zadbać o zdrowie skóry, włosów, paznokci, a także wspierać swoje stawy i tkanki łączne.

Hydrolizat kolagenu wieprzowego Typ I (87,2%): Wspiera zdrowie skóry, stawów, więzadeł i ścięgien. Poprawia jędrność i elastyczność skóry, a także przyczynia się do wytrzymałości tkanek łącznych. Kakao o obniżonej zawartości tłuszczu: Naturalny smak i dodatkowe wartości odżywcze, które wzbogacają każdą porcję kolagenu. Naturalny aromat mlecznej czekolady: Zapewnia przyjemny smak, który sprawia, że suplementacja staje się przyjemnym rytuałem. Substancja słodząca - sukraloza: Niskokaloryczny słodzik, który nadaje delikatną słodycz bez dodawania zbędnych kalorii.

### Dla kogo?

Osoby dbające o wygląd skóry: Idealny dla tych, którzy pragną poprawić jędrność, elastyczność i nawilżenie skóry. Osoby aktywne fizycznie: Wspiera zdrowie stawów, więzadeł i mięśni, co jest korzystne dla sportowców i osób prowadzących aktywny tryb życia. Miłośnicy zdrowych napojów i przekąsek: Doskonały dla osób, które chcą wzbogacić swoje koktajle, shake'i lub inne napoje o dodatkowe wartości odżywcze. Osoby dbające o zdrową dietę: Niska zawartość tłuszczu i cukru sprawia, że produkt jest idealny dla osób dbających o linię i zdrową dietę. **Zalecane spożycie** 1 miarkę (25g) rozpuścić w wodzie lub mleku i zmiksować za pomocą shakera lub blendera. Kolagen sprawdzi się jako dodatek do kawy będąc zamiennikiem mleka, jak również do szejków czy koktajli. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Zaleca się spożywać jedną porcję dziennie. Zawiera substancje słodzące. **Składniki**

hydrolizat kolagenu 87%, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu 10%, naturalny aromat, substancja słodząca: sukraloza.

	w 100g	w porcji 25g
Wartość energetyczna	1428kJ/336kcal	357kJ/84kcal
Tłuszcze, w tym:	1,1g	<0,5g
-kwasy tłuszczowe nasycone	0,6g	0,2g
Węglowodany, w tym:	1g	<0,5g
-cukry	0g	0g
Błonnik	0g	0g
Białko	81g	20g
Sól	1,8g	0,45g

Masa netto: 600g

Producent Intenson Europe Sp. z o.o.